

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide, la poligonul din comuna Tintareni.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti exterior				
1	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			778,966 159,216
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	42,80	132,252
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	42,80	26,964
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	460,00	414,000
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,00	9,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	750,00	52,500
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	720,00	72,000
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 900,00	1,450
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,500
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	190,00	70,300
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			16,088 1,284
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	42,80	1,070
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	42,80	0,214
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	14,00	14,140
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,050
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,25	0,375
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	190,00	0,119
		2. Acoperis				
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 926,500 1 030,871
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	42,80	927,843
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	42,80	103,029
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	455,714
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	165,714
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 402,857
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	15,00	108,000
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	10,00	43,786
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	10,00	33,786
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	24,00	46,971
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	16,00	608,000
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	190,00	28,500
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	5,20	2,300
4	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. - tratarea elemente din lemn nou inclusiv asteriala. lucarne	m3			260,636 36,379
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	42,80	36,379
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,00	3,429
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	23,00	39,100
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	24,00	160,800
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	26,00	0,371

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,00	14,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	190,00	1,357
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	36,00	2,057
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	220,00	3,143
5	CE30A	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			72,721 12,621
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	42,80	9,625
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	42,80	2,996
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	2 900,00	58,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. - tratarea elemente din lemn nou inclusiv asteriala. lucarne	m3			258,278 36,144
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	42,80	36,144
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,00	3,500
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	23,00	39,100
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	24,00	160,800
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	26,00	0,289
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,00	14,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	190,00	0,000
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	36,00	2,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	220,00	2,444
7	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			57,400 10,467
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2500	42,80	10,467
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,9600	24,00	46,933
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	190,00	0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	220,00	0,000
8	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			173,046 66,340
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	42,80	62,060
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,80	4,280
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	75,00	90,567
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	14,00	8,820
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,625
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,15	0,788
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	23,40	3,687
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,220
9	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 413,500 963,000
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	42,80	866,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	42,80	96,300
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	16,00	120,000
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2 900,00	0,000
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	2 900,00	2 682,500
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	2 900,00	362,500
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Покровки)	kg	3,4000	16,00	54,400
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	24,00	72,000
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	26,50	68,225
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	10,00	14,500
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	190,00	28,500
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	5,20	1,700
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	5,20	1,175
10	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. - tratarea elemente din lemn nou inclusiv asteriala. lucarne	m3			255,450 36,375
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	42,80	36,375
	1212121212121	apa	m3	0,2300	15,00	3,375

1	2	3	4	5	6	7
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	23,00	39,100
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	24,00	160,800
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	26,00	0,000
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,00	14,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	190,00	0,000
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	36,00	1,800
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	220,00	0,000
11	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Обшивка фронтонов деревянной вагонкой)	m2			504,568 173,768
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	42,80	2,568
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	42,80	158,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	42,80	12,840
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	2 900,00	116,000
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	2 900,00	116,000
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	18,50	92,500
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	15,00	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			56,640 42,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	42,80	42,800
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	25,00	4,500
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	21,00	2,520
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	21,00	2,520
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	15,00	2,550
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
13		Element de coama	m			36,000 0,000
	0013	Element de coama	m	1,0000	36,00	36,000
		3. Usi si ferestre				
14	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 175,255 70,620
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	42,80	23,540
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	42,80	34,240
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	42,80	2,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	42,80	10,700
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 100,00	2 100,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	15,00	1,429
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	10,00	2,500
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	4,60	0,506
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
15	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv --(se instaleaza pe coridor si casa scarii)-sticla 4i-n-4-n-6tripl	m2			1 386,293 40,350
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	42,80	36,379
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	42,80	3,971
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,900
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	85,00	60,107
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	125,00	31,250
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,67	1,671
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,214
		4. Pardosele				
16	CG22E	Pardoseli din mortar de ciment M 100-T in grosime de 2 cm, turnat pe loc pe suport existent, inclusiv scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			53,059 36,402
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7500	42,80	32,122
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	42,80	4,280
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,0000	1,40	12,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	135,00	3,479

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,124
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,299
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,155
		5. Finisare interioara				
17	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			70,926 51,360
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	42,80	42,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,40	4,410
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,20	11,520
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	135,00	3,510
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	5,00	0,030
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,020
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,076
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - pereti	m2			32,615 23,540
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,80	23,540
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,92	0,115
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,010
19	CF04A	Tencuieli interioare driscuite, la tavane drepte din beton armat monolit sau prefabricat, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil, avind 1,5 cm grosime totala (Внутренняя затертая штукатурка прямых потолков из монолитного бетона)	m2			70,127 55,640
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0500	42,80	44,940
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	42,80	10,700
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1500	1,40	5,810
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,7500	3,20	5,600
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0220	135,00	2,945
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	5,00	0,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,018
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,082
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска потолков вододисперсионная)	m2			32,615 23,540
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,80	23,540
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,92	0,115
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,009
		6. Finisare exterioara				
21	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (наружная штукатурка стен, колонн)	m2			91,705 72,760
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	42,80	59,920
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	42,80	12,840
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,40	14,700
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	135,00	4,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	5,00	0,035
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,040
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,120
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			32,615 23,540

1	2	3	4	5	6	7
		-pereti				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	42,80	23,540
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,92	0,115
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	5,00	0,010
23	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor - soclu (Partea de jos a peretilor - placi de ceramica pentru fatada)	m2			262,823 104,860
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	42,80	96,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	135,00	141,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	5,00	0,041
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,20	0,062
		7. Alte lucrari				
		7.1. Pereu 1.0m				
24	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.. C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонной отмостки C 7,5.)	m3			1 075,654 164,780
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	42,80	147,660
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	42,80	17,120
	2663102100100	Beton C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,0250	820,00	853,264
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,509
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	190,00	47,500
25	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			68,841 51,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,80	6,420
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	42,80	44,940
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,001
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,480
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,200
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 900,00	9,667
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 900,00	1,933
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,900
		7.2. Pridvor				
26	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.. C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонного крыльца C 7,5.)	m3			1 074,640 164,830
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	42,80	147,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	42,80	17,121
	2663102100100	Beton C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,0250	820,00	852,419
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	5,00	0,512
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,600

1	2	3	4	5	6	7
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	190,00	47,279
27	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			67,982 51,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	42,80	6,420
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	42,80	44,940
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,30	0,001
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,150
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	16,00	0,480
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	12,00	0,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,200
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	24,00	2,400
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 900,00	9,667
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 900,00	1,074
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	7,50	0,900
28	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			262,822 104,860
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	42,80	96,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	42,80	8,560
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	135,00	141,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,40	0,560
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,950
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	5,00	0,037
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,10	8,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,20	0,065
29	AcA16A	Canal de ventilatie din teava de azbociment d-100mm	m			83,843 25,680
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,6000	42,80	25,680
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,3420	12,50	4,403
	2665122701100	Tub de azbociment de presiune d100mm	m	1,0250	45,42	47,943
	2875274120000	Mufa din fonta cu flanse	buc	0,3420	12,60	4,438
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0100	64,00	0,640
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0040	190,00	0,739

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.